
Neptun/ ApS

 

 

Havnen 44

9560  Hadsund

44076489

19-07-2023 1

1  
1  
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
1  

X X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Vejledt konkret om
overdækning af fødevare. Vejledt konkret om indretning af
toiletrum og toiletforrum herunder hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, produktionsområder, lager, emhætte, friture,
opvaskemaskine, køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligholdelse af gulv i
grovkøkken. Følgende er konstateret: Gulvmalingen skaller af i
store områder og der er derved åbent ned til rå beton
overflade. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Kontrolleret aktiviteten samhandel. Virksomheden oplyser, at de ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at
de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra andre samhandelslande registreret som ophørt. Fødevarestyrelsen har
registreret aktiviteten Indførsel fra andre samhandelslande som ophørt pr. 19-07-2023. Virksomheden er vejledt
om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis virksomheden
ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen. Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de
justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Andet: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 50 kg rødspættefilet. Ingen anmærkninger.


